
 
 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
Nomor   29/FST/01/2021 

 

Tentang    
TIM PENGUJI SKRIPSI JURUSAN TEKNIK INFORMATIKA 

PERIODE BULAN JANUARI 
TAHUN 2021 

 

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

 
 
 

Menimbang 
 
 

: a. bahwa guna mendukung kegiatan penyelenggaraan Tri Dharma 
Perguruan Tinggi berupa Pendidikan dan Pengajaran, maka perlu 
dibentuk Tim Penguji Skripsi Jurusan Teknik Informatika; 

b. bahwa sehubungan dengan hal tersebut pada butir a diatas, 
dipandang perlu menetapkan yang bersangkutan dalam Surat 
Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam 
Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang. 
 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 8 tahun 
2013 tentang Tata kerja Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang; 

3. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 15 Tahun 
2017 tentang Statuta Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang; 

4. Surat  Keputusan  Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Nomor 
Un.03.6/PP.01.2/2452/2017 tentang Pedoman Pendidikan 
Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam Negeri Maulana 
Malik Ibrahim Malang Tahun Akademik 2017/2018; 

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang Nomor 1676 Tahun 2020 tanggal 12 Mei 2020 
tentang Pedoman Pendidikan Universitas Islam Negeri Maulana 
Malik Ibrahim Malang. 
 

Memperhatikan : Surat Permohonan dari Jurusan Teknik Informatika tentang Tim 
Penguji Skripsi tanggal 4 Januari 2021. 
 
 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
TENTANG TIM PENGUJI SKRIPSI JURUSAN TEKNIK INFORMATIKA. 
 



Pertama : 
ditunjuk sebagai Tim Penguji Skripsi Jurusan Teknik Informatika.

Kedua : 
Petikan 
Nomor DIPA

Ketiga : 
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam 
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya

 
    
 

    

    

 
 
Tembusan disampaikan kepada
1. Yth. Dekan; 
2. Yth. Para Wakil Dekan ;
3. Yth. Para Ketua Jurusan
4. Yth. Yang Bersangkutan
5. Arsip. 
 
 
 
 

Mereka yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini 
ditunjuk sebagai Tim Penguji Skripsi Jurusan Teknik Informatika.
 
Segala biaya akibat ditetapkan keputusan ini dibebankan pada
Petikan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2021 
Nomor DIPA-025.04.2.423812/2021 tanggal 13 November 2020
 
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam 
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya

      

 
Ditetapkan di Malang

     Pada tanggal 

  

DEKAN,
 
 
 
 
SRI H

Tembusan disampaikan kepada : 

; 
Jurusan ; 

4. Yth. Yang Bersangkutan ; 

Mereka yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini 
ditunjuk sebagai Tim Penguji Skripsi Jurusan Teknik Informatika. 

Segala biaya akibat ditetapkan keputusan ini dibebankan pada DIPA 
UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2021 

025.04.2.423812/2021 tanggal 13 November 2020. 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya 
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya 

 

 
Ditetapkan di Malang 
Pada tanggal 5 Januari 2021  

DEKAN, 
 
 
 
 
SRI HARINI 

Mereka yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini 

DIPA 
UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2021 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
penetapannya 



Lampiran:  Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi 
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 
Nomor :   29/FST/01/2021 
Tanggal :    5 Januari 2021 
Tentang :  

 
TIM PENGUJI SKRIPSI JURUSAN TEKNIK INFORMATIKA 

PERIODE BULAN JANUARI 
TAHUN 2021 

 
NO NAMA  NIM PENGUJI UTAMA KETUA PENGUJI SEKRETARIS PENGUJI ANGGOTA PENGUJI 

1 Ahmad Riza 16650053 Fajar Rohman Hariri, M.Kom Agung Teguh Wibowo A, MT A'la Syauqi, M.Kom M. Imamuddin, Lc., MA 

2 Nurchaerani Kadir 16650129 Yunifa Miftachul Arif, M.T Khadijah F.H. Holle, M.Kom Dr. M. Faisal, MT Fresy Nugroho, M.T 

3 Iffatul Izzah 16650041 Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM Hani Nurhayati, MT Dr. M. Faisal, MT M. Ainul Yaqin, M.Kom 

4 Annisa Soffianingrum 13650123 Fatchurrochman, M.Kom Dr. Cahyo Crysdian Dr. M. Faisal, MT Yunifa Miftachul Arif, M.T 

5 Dewi alfiyatul ula 15650060 Hani Nurhayati, MT Ajib Hanani, M.T Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM Khadijah F.H. Holle, M.Kom 

6 Nikmatur Rizqi 16650067 A'la Syauqi, M.Kom Dr. Cahyo Crysdian Fajar Rohman Hariri, M.Kom M. Imamuddin, Lc., MA 

7 Aniqoh Bachriwindi 16650015 Dr. M. Faisal, MT Fatchurrochman, M.Kom Fajar Rohman Hariri, M.Kom Dr. M. Amin Hariyadi, M.T 

8 Reza Endah Pangestuti 15650044 Fajar Rohman Hariri, M.Kom Ajib Hanani, M.T Fatchurrochman, M.Kom M. Imamuddin, Lc., MA 

9 M. Annurreza Zakky Ilmageo 15650126 Irwan Budi Santoso, M.Kom Dr. Cahyo Crysdian Fresy Nugroho, M.T Hani Nurhayati, MT 

10 Lisa Aulia Umami 16650023 Hani Nurhayati, MT Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM Fresy Nugroho, M.T M. Imamuddin, Lc., MA 

11 Rifqi Rahmadhani 16650037 Yunifa Miftachul Arif, M.T Roro Inda Melani, M.T, M.Sc Prof. Dr. Suhartono, M.Kom Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM

12 Teguh Arief Ramadhan 16650088 Roro Inda Melani, M.T, M.Sc Yunifa Miftachul Arif, M.T Prof. Dr. Suhartono, M.Kom Fresy Nugroho, M.T 

13 Zaki Mukhammad 16650056 Irwan Budi Santoso, M.Kom Agung Teguh Wibowo A, MT Prof. Dr. Suhartono, M.Kom M. Imamuddin, Lc., MA 

14 Prihakso Setyo Handoko 15650079 Fatchurrochman, M.Kom Agung Teguh Wibowo A, MT Syahiduz Zaman, M.Kom Ajib Hanani, M.T 



NO NAMA  NIM PENGUJI UTAMA KETUA PENGUJI SEKRETARIS PENGUJI ANGGOTA PENGUJI 

15 Wangga Surya Putra 14650053 Dr. Cahyo Crysdian Agung Teguh Wibowo A, MT Dr. M. Amin Hariyadi, M.T Khadijah F.H. Holle, M.Kom 

16 Muhammad Naufal Firdaus 16650013 Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM Fresy Nugroho, M.T Yunifa Miftachul Arif, M.T Hani Nurhayati, MT 

17 Muhammad Syukron Amin 15650013 Fatchurrochman, M.Kom Prof. Dr. Suhartono, M.Kom Syahiduz Zaman, M.Kom Ajib Hanani, M.T 

18 Insiyah Widiastutik 15650096 Prof. Dr. Suhartono, M.Kom Fatchurrochman, M.Kom Syahiduz Zaman, M.Kom Agung Teguh Wibowo A, MT 

19 Imroatut Taslimah 15650006 M. Ainul Yaqin, M.Kom Agung Teguh Wibowo A, MT Syahiduz Zaman, M.Kom Fatchurrochman, M.Kom 

20 Nur Ainul Yusro 15650008 Fajar Rohman Hariri, M.Kom Khadijah F.H. Holle, M.Kom Syahiduz Zaman, M.Kom Ajib Hanani, M.T 

21 Erwin Kristian Putra 16650007 Roro Inda Melani, M.T, M.Sc Ajib Hanani, M.T Prof. Dr. Suhartono, M.Kom Dr. M. Faisal, MT 

22 Andriani Arisa Safitri 16650039 Hani Nurhayati, MT Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM Dr. M. Faisal, MT M. Ainul Yaqin, M.Kom 

23 Nanda Ayu Istiqomah 16650049 Fatchurrochman, M.Kom Khadijah F.H. Holle, M.Kom Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM Hani Nurhayati, MT 

24 Melsa Khairani Nasution 16650050 A'la Syauqi, M.Kom Yunifa Miftachul Arif, M.T Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM Fatchurrochman, M.Kom 

25 Muh. Fadhil Al Amal 15650035 Fajar Rohman Hariri, M.Kom Agung Teguh Wibowo A, MT Fatchurrochman, M.Kom M. Imamuddin, Lc., MA 

26 Alifiyah Pusaka Dewi S. 15650042 Dr. M. Faisal, MT Ajib Hanani, M.T Fatchurrochman, M.Kom M. Imamuddin, Lc., MA 

27 Ainun Najib 15650053 Fajar Rohman Hariri, M.Kom Agung Teguh Wibowo A, MT Fatchurrochman, M.Kom Ajib Hanani, M.T 

28 Fifit Yulianti Amanah H. 16650018 Yunifa Miftachul Arif, M.T Ajib Hanani, M.T Dr. M. Faisal, MT Fresy Nugroho, M.T 

29 Rista Prahastina 16650006 Roro Inda Melani, M.T, M.Sc Fajar Rohman Hariri, M.Kom Dr. M. Faisal, MT Hani Nurhayati, MT 

30 Jihan Febriana 16650089 Fajar Rohman Hariri, M.Kom Roro Inda Melani, M.T, M.Sc Dr. M. Faisal, MT Fresy Nugroho, M.T 

31 Moh. Husnus Syawab 16650055 Fatchurrochman, M.Kom Fresy Nugroho, M.T Hani Nurhayati, MT Yunifa Miftachul Arif, M.T 

32 Hagar Prily Titania 16650031 Fresy Nugroho, M.T Fajar Rohman Hariri, M.Kom Hani Nurhayati, MT Roro Inda Melani, M.T, M.Sc 

33 Farrah Arrazy 16650101 Hani Nurhayati, MT Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM Dr. M. Faisal, MT M. Ainul Yaqin, M.Kom 

34 Fio Aziz Nugroho 15650124 Dr. Cahyo Crysdian Fresy Nugroho, M.T A'la Syauqi, M.Kom Hani Nurhayati, MT 

35 Aghna Fikrunafuddin 15650112 Dr. M. Amin Hariyadi, M.T Khadijah F.H. Holle, M.Kom A'la Syauqi, M.Kom Irwan Budi Santoso, M.Kom 



NO NAMA  NIM PENGUJI UTAMA

36 Eka Cahya Ningrum 16650016 Irwan Budi Santoso, M.Kom

37 Faizuddin Pulungan 15650129 Fresy Nugroho, M.T

38 Shovan Fanny Mahmad 15650109 M. Ainul Yaqin, M.Kom

39 Prisna anjar larasati 15650029 M. Ainul Yaqin, M.Kom

40 Yessy Caterina 15650090 M. Ainul Yaqin, M.Kom

41 Ahmad Sirojun Nuha 16650093 Dr. Cahyo Crysdian

42 Afifatul Janan 15650114 Roro Inda Melani, M.T, M.Sc

43 Rahmawati 16650064 Dr. Cahyo Crysdian

44 Nur Kartika Oktafiani 16650033 Dr. M. Amin Hariyadi, M.T

45 Fikri Fiuca Fardana 15650056 A'la Syauqi, M.Kom

46 Ridha Fara Andini 14650091 Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM

47 Lia Andini Yunimurti 14650103 Hani Nurhayati, MT

48 Selvi Dwi Granita 16650019 Dr. M. Amin Hariyadi, M.T

49 Hulul Nuril Fakhriyah 15650022 Roro Inda Melani, M.T, M.Sc

 
 
 
 

PENGUJI UTAMA KETUA PENGUJI 

Irwan Budi Santoso, M.Kom Agung Teguh Wibowo A, MT Yunifa Miftachul Arif, M.T

Fresy Nugroho, M.T Agung Teguh Wibowo A, MT Hani Nurhayati, MT

M. Ainul Yaqin, M.Kom Supriyono, M.Kom Syahiduz Zaman, M.Kom

M. Ainul Yaqin, M.Kom Prof. Dr. Suhartono, M.Kom Syahiduz Zaman, M.Kom

M. Ainul Yaqin, M.Kom Agung Teguh Wibowo A, MT Syahiduz Zaman, M.Kom

Dr. Cahyo Crysdian Khadijah F.H. Holle, M.Kom Prof. Dr. Suhartono, M.Kom

Roro Inda Melani, M.T, M.Sc Fresy Nugroho, M.T Yunifa Miftachul Arif, M.T

Dr. Cahyo Crysdian Irwan Budi Santoso, M.Kom Dr. M. Amin Hariyadi, M.T

Dr. M. Amin Hariyadi, M.T A'la Syauqi, M.Kom Dr. Cahyo

A'la Syauqi, M.Kom Ajib Hanani, M.T Yunifa Miftachul Arif, M.T

Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM Fajar Rohman Hariri, M.Kom Hani 

Hani Nurhayati, MT Roro Inda Melani, M.T, M.Sc Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM

Dr. M. Amin Hariyadi, M.T Irwan Budi Santoso, M.Kom Dr. 

Roro Inda Melani, M.T, M.Sc Fatchurrochman, M.Kom Prof. Dr. Suhartono, M.Kom

 
 

SEKRETARIS PENGUJI ANGGOTA PENGUJI 

Yunifa Miftachul Arif, M.T M. Imamuddin, Lc., MA 

Hani Nurhayati, MT Ajib Hanani, M.T 

Syahiduz Zaman, M.Kom Prof. Dr. Suhartono, M.Kom 

Syahiduz Zaman, M.Kom Fatchurrochman, M.Kom 

Syahiduz Zaman, M.Kom Prof. Dr. Suhartono, M.Kom 

Prof. Dr. Suhartono, M.Kom A'la Syauqi, M.Kom 

Yunifa Miftachul Arif, M.T Hani Nurhayati, MT 

Dr. M. Amin Hariyadi, M.T Khadijah F.H. Holle, M.Kom 

Dr. Cahyo Crysdian Agung Teguh Wibowo A, MT

Yunifa Miftachul Arif, M.T Fatchurrochman, M.Kom 

Hani Nurhayati, MT M. Imamuddin, Lc., MA 

Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM Dr. M. Faisal, MT 

Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM Hani Nurhayati, MT 

Prof. Dr. Suhartono, M.Kom Dr. M. Faisal, MT 

DEKAN, 

SRI HARINI 

 

 

 

 

 


